[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.01.2018
	№

	4

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замешавшим должности муниципальной службы, по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия  выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в Перёдском сельском поселении
Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по назначению пенсии за

выслугу лет лицам, замешавшим должности муниципальной службы, по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия  выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в Перёдском сельском поселении утвержденный постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 12.12.2016 № 163:
   СОСТАВ

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замешавшим должности муниципальной службы, по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия  выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в Перёдском сельском поселении

 Председатель комиссии:

    Феофанова О.В. – Глава Перёдского сельского поселения

    Секретарь комиссии:

    Веселова Н.В. – зам. Главы Администрации Перёдского сельского поселения

    Члены комиссии:

    Ефимова Т.Г. – главный специалист Администрации сельского поселения

    Бойцова Н.В.         – депутат Совета депутатов Перёдского сельского поселения

    Михайлов С.А.   – депутат Совета депутатов Перёдского сельского поселения»
Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова